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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
010757 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHONETE / TOMÉ-AÇU - SEDE

316,000 76,000 24.016,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
316,000 47,000 14.852,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
316,000 80,000 25.280,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 21.382,6767,667
010720 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE 754,000 38,000 28.652,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

754,000 32,000 24.128,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
754,000 45,000 33.930,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 28.903,3338,333
010741 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE

468,000 68,000 31.824,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
468,000 45,000 21.060,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
468,000 75,000 35.100,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 29.328,0062,667
010775 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE

348,000 170,000 59.160,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
348,000 150,000 52.200,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
348,000 180,000 62.640,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 58.000,00166,667
010774 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE 348,000 95,000 33.060,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

348,000 70,000 24.360,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
348,000 110,000 38.280,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 31.900,0091,667
010760 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE

192,000 240,000 46.080,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
192,000 150,000 28.800,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
192,000 255,000 48.960,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 41.280,00215,000
010761 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE 192,000 170,000 32.640,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

192,000 80,000 15.360,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
192,000 182,000 34.944,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 27.648,00144,000
010756 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHONETE/TOMÉ-AÇU - SEDE

216,000 48,000 10.368,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
216,000 35,000 7.560,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
216,000 54,000 11.664,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 9.864,0045,667
010747 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE

306,000 22,000 6.732,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
306,000 10,000 3.060,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
306,000 27,000 8.262,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 6.018,0019,667
010751 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU - SEDE

528,000 38,000 20.064,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
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528,000 32,000 16.896,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
528,000 43,000 22.704,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 19.888,0037,667
010737 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO BIZ 125 - TOMÉ-AÇU

200,000 14,000 2.800,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
200,000 8,000 1.600,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
200,000 17,000 3.400,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 2.600,0013,000
010724 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI - TOMÉ-AÇU.

430,000 105,000 45.150,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
430,000 75,000 32.250,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
430,000 112,000 48.160,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 41.853,3397,333
010753 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI / TOMÉ-AÇU

650,000 50,000 32.500,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
650,000 45,000 29.250,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
650,000 57,000 37.050,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 32.933,3350,667
014270 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU/SEDE

638,000 68,000 43.384,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
638,000 45,000 28.710,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
638,000 73,000 46.574,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 39.556,0062,000
010739 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO POP 100 - TOMÉ-AÇU 250,000 14,000 3.500,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

250,000 8,000 2.000,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
250,000 18,000 4.500,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 3.333,3313,333
010744 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE

300,000 14,000 4.200,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
300,000 8,000 2.400,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
300,000 18,000 5.400,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 4.000,0013,333
010764 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE

280,000 162,000 45.360,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
280,000 120,000 33.600,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
280,000 168,000 47.040,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 42.000,00150,000
010772 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE 12,000 135,000 1.620,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

12,000 120,000 1.440,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
12,000 139,000 1.668,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 1.576,00131,333
010770 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE

12,000 82,000 984,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
12,000 75,000 900,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
12,000 87,000 1.044,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 976,0081,333
010765 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE 200,000 255,000 51.000,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME

200,000 220,000 44.000,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
200,000 260,000 52.000,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 49.000,00245,000
010754 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA  TIPO AMBULÂNCIA/TOMÉ-AÇU - SEDE

100,000 75,000 7.500,00ANTONIO VAGNER PEREIRA - ME
100,000 45,000 4.500,00ADANILSON DA S.PEREIRA-ME
100,000 81,000 8.100,00FABIO CHAVES RODRIGUES 64853020268

Valores médios : 6.700,0067,000
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 4
Cotação : 20180115001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
ADANILSON DA S.PEREIRA-ME

010757 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHONETE / TOMÉ-AÇU - SEDE 316,000 47,000 14.852,00
010720 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE 754,000 32,000 24.128,00
010741 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE 468,000 45,000 21.060,00
010775 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE 348,000 150,000 52.200,00
010774 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE 348,000 70,000 24.360,00
010760 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE 192,000 150,000 28.800,00
010761 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE 192,000 80,000 15.360,00
010756 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHONETE/TOMÉ-AÇU - SEDE 216,000 35,000 7.560,00
010747 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE 306,000 10,000 3.060,00
010751 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU - SEDE 528,000 32,000 16.896,00
010737 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO BIZ 125 - TOMÉ-AÇU 200,000 8,000 1.600,00
010724 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI - TOMÉ-AÇU. 430,000 75,000 32.250,00
010753 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI / TOMÉ-AÇU 650,000 45,000 29.250,00
014270 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU/SEDE 638,000 45,000 28.710,00
010739 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO POP 100 - TOMÉ-AÇU 250,000 8,000 2.000,00
010744 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE 300,000 8,000 2.400,00
010764 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE 280,000 120,000 33.600,00
010772 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE 12,000 120,000 1.440,00
010770 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE 12,000 75,000 900,00
010765 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE 200,000 220,000 44.000,00
010754 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA  TIPO AMBULÂNCIA/TOMÉ-AÇU - SEDE 100,000 45,000 4.500,00

Total do(s) item(ns) : 388.926,00
Total geral : 388.926,00
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 5
Cotação : 20180115001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
010757 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHONETE / TOMÉ-AÇU - SEDE 316,0000 67,667 21.382,77
010720 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE 754,0000 38,333 28.903,08
010741 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO TIPO PASSEIO - TOMÉ-AÇU/SEDE 468,0000 62,667 29.328,16
010775 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE 348,0000 166,667 58.000,12
010774 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO/TOMÉ-AÇU - SEDE 348,0000 91,667 31.900,12
010760 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE 192,0000 215,000 41.280,00
010761 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO TRATOR / TOMÉ-AÇU - SEDE 192,0000 144,000 27.648,00
010756 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHONETE/TOMÉ-AÇU - SEDE 216,0000 45,667 9.864,07
010747 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE 306,0000 19,667 6.018,10
010751 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU - SEDE 528,0000 37,667 19.888,18
010737 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO BIZ 125 - TOMÉ-AÇU 200,0000 13,000 2.600,00
010724 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI - TOMÉ-AÇU. 430,0000 97,333 41.853,19
010753 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DO TIPO KOMBI / TOMÉ-AÇU 650,0000 50,667 32.933,55
014270 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO TIPO PASSEIO/TOMÉ-AÇU/SEDE 638,0000 62,000 39.556,00
010739 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETA - TIPO POP 100 - TOMÉ-AÇU 250,0000 13,333 3.333,25
010744 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES DE MOTOCICLETAS - TOMÉ-AÇU/SEDE 300,0000 13,333 3.999,90
010764 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE 280,0000 150,000 42.000,00
010772 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE 12,0000 131,333 1.576,00
010770 SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES TIPO CAMINHÃO BAÚ / TOMÉ-AÇU - SEDE 12,0000 81,333 976,00
010765 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA TIPO ÔNIBUS / TOMÉ-AÇU - SEDE 200,0000 245,000 49.000,00
010754 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA  TIPO AMBULÂNCIA/TOMÉ-AÇU - SEDE 100,0000 67,000 6.700,00

Total  : 498.740,47
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